
 
 
  
  
  
   

  
Lun 19 Mag, 2025

  Industrial Opportunity Days 2025 (Torino, 12-13 Giugno
2025) 

Servizi camerali

12-13 Giugno 2025 

ITCILO – Viale Maestri del Lavoro, 10 - Torino

 

Si terrà a Torino, il 12 e 13 giugno 2025, la prossima edizione di IOD – Industrial Opportunity
Days, evento organizzato da ILO Network Italia e Ceipiemonte, con il contributo finanziario
della Camera di commercio di Torino.

L’evento è rivolto in particolare alle piccole e medie imprese italiane, per le quali l’interazione con i
laboratori di ricerca a livello europeo rappresenta un’opportunità sia per ampliare le competenze e i
mercati, sia per sviluppare ulteriormente il proprio potenziale di innovazione e internazionalizzazione.

Durante le due giornate, verrà presentato un quadro aggiornato dei programmi di
investimento previsti nei prossimi anni dai principali laboratori europei e italiani in ambito di
Big Science e le relative occasioni di business. Inoltre, l’evento sarà un momento imperdibile
per incontrare di persona i rappresentanti delle grandi organizzazioni scientifiche europee come
CERN, ESRF, ESS, ESO, SKA, Fusion4Energy e dei laboratori scientifici nazionali.

Infine, in questa edizione è prevista una sessione speciale dedicata alle potenzialità di sviluppo nel
settore della produzione di energia nucleare, sia nel campo della fissione che in quello della fusione:
sono questi gli ambiti che potrebbero portare in futuro a un più ampio coinvolgimento delle aziende
italiane, in particolare le PMI che oggi lavorano per la Big Science europea.

Per maggiori dettagli sul programma e per iscriversi cliccare qui. 
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Allegati

  

  
 Programma 

 

  
  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Area progetti e sviluppo del territorio  

  
Indirizzo

Via Pomba, 23 - 10123 Torino

  
Orari

Da Lunedì a Giovedì: 9.00 - 12.30 e 14.30 - 17.00; Venerdì: 9.00 - 14.30

  
Note

Roberto Strocco 
Tel. 011.5669280
Fax 011.5119144
r.strocco@pie.camcom.it
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Katia Costa
Tel. 011.5669236
Fax 011.5119144
k.costa@pie.camcom.it

Elena Fammartino
Tel. 011.5669262
Fax 011.5119144
e.fammartino@pie.camcom.it

Micol Crostelli
Tel. 011.5669265
Fax 011.5119144
m.crostelli@pie.camcom.it

Federica Leonetti
Tel. 011.5669234
Fax 011.5119144
f.leonetti@pie.camcom.it

Marianna Mucci
Tel. 011.5716191
m.mucci@pie.camcom.it

Angela De Nicola
Tel. 011.5669285
a.denicola@pie.camcom.it

Nathalie Loschi
Tel. 011.5669237
n.loschi@pie.camcom.it

Grace De Girolamo
Tel 011.5716732 
g.degirolamo@pie.camcom.it

Laura Belforte
Tel. 011.5716353
l.belforte@pie.camcom.it 

Team Bandi Nodes

 

 

Marika Anzalone
bandi.nodes@pie.camcom.it
m.anzalone@pie.camcom.it
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Luca Stefano Farfan
bandi.nodes@pie.camcom.it
l.farfan@pie.camcom.it 

Sabrina Glionna
bandi.nodes@pie.camcom.it
s.glionna@pie.camcom.it 

Tatiana Lanfredini
bandi.nodes@pie.camcom.it
t.lanfredini@pie.camcom.it 
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